
タイヤ空気充填業務特別教育講習会事務局
　　　　　㈱タイヤーサービスセンター内　　中田・寺元　宛

大阪府タイヤ商工協同組合 ＦＡＸ　０６－６９７２－０３００

　　　　　　 拝啓　貴社ますますのご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は安全教育の推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 フ　リ　ガ　ナ

最近、空気充填作業時、タイヤ整備作業時の事故が頻繁に発生しており、空気充填の業務に携わる者 会　社　名　　: ＴＥＬ 　　　　－　　　　　－
すべてに特別教育を受講するよう定められており、この規則に違反し事故等が発生した場合は事業者に
罰則が適用されます。 〒
　当会ではタイヤ空気充填業務に携わる当事者として、法令遵守と事故の未然防止のため、下記要領にて
特別教育講習会を開催致したくご案内申し上げます。 会社住所 : ＦＡＸ 　　　　－　　　　　－
つきましては、ご多忙の所とは存じますが、貴事業所並びに貴社のお取引様に該当される方がおられましたら
作業事故防止の為にも是非とも受講されるよう薦めて頂きご参加下さいますようお願い申し上げます。 フ　リ　ガ　ナ 生年月日 昭和

敬具 氏　　　名　　　: 平成　　　　年　　　　月　　　　日

〒

　 受講者住所 TEL - -
１）日　時 ①　座学及び実技　：　平成30年　4月22日（日）　午前９時００分～午後６時００分迄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②　実技：平成　　　　　　　　　　　②②　実技　：　　　　　　　　
(昼食については御用意致します） 本　籍　地

2）内　容 キ ＊本籍地につきましては厚生労働省からの指導により本人確認の為必要になりますので
・座　学 法規関連、タイヤ及び組込みに関する知識、空気充填作業に関する知識 　ご協力の程宜しくお願い致します。（本籍地については都道府県のみで結構です）

リ
・実技実習 Ｔ／Ｌリム組み、パンク修理、故障タイヤの見分け方 ＊生年月日とフリガナはカード発行時に必要となりますので必ず御記入お願い致します

チェンジャ－等の機材の使い方 ト
（軽作業の出来る服装でご参加願います、軍手は用意いたします）

　　　実施場所 　　 ＊当日に持参していただく物
細川タイヤ　㈱ リ 　証明カード用写真（縦４ｃｍ横3ｃｍ　裏面に名前を記入しておいて下さい）
大阪市此花区梅町　2-2-53 　データでも受付いたします　（メール送信先　nakata@tf-flat.jpまで）
ＴＥＬ　06-6461-0925 　データはJPEGファイルにてお願い致します（ファイル名を本人のお名前にしておいて下さい）
JRゆめ咲線　桜島駅より徒歩１５分
当日　緊急連絡先　090-9167-4484　中田

3）受講料 大阪府タイヤ商工協同組合会員様　　　　１１，５００円 各　位
大阪府タイヤ商工協同組合非会員様　 　１３，５００円
（但し、テキスト・昼食代・カード発行手数料その他の費用等含む） 　 お申込の際には右半分を切り取って頂き、お手数ですが返信（ＦＡＸ）お願い致します。
尚、当組合では整備士等有資格者を対象とした実技免除講習は実施しておりません。 　
＊開催当日、受付にて徴収させて頂きます

　　*受講者の皆様からご連絡いただいた個人情報は、本件のみに利用し、管理いたします。
４）申込締切日 平成30年4月10日（火曜日）までに別添申し込み用紙にて

ご連絡（ＦＡＸ）をお願い致します。
注1）定員になり次第締め切らせて頂きます。（定員28名）

＜宛先＞ タイヤ空気充填業務特別教育講習会事務局
　㈱タイヤーサービスセンター内　　中田・寺元　宛
　ＴＥＬ　０６－６９７２－５６０１ 　ＦＡＸ　０６－６９７２－０３００

＊駐車場は有りますが台数に限りがありますのでなるべく公共機関をご利用頂くようお願いいたします。

記

タイヤ空気充填業務特別教育講習会開催のご案内

平成30年3月吉日

受　講　申　込　書


